
UCHWAŁA NR XXXVI/275/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego Przedszkola Nr 2 im. Janiny Porazińskiej w 
Darłowie prowadzonego przez Gminę Miasto Darłowo, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art.131 ust 4,6,8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryterium obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
Przedszkola Nr 2 im. Janiny Porazińskiej w Darłowie prowadzonego przez Gminę Miasto Darłowo oraz liczbę 
punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 89E32094-822C-4498-AB0E-9B53DC0ED562. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/275/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2017 r.

L.p. Kryterium Liczba pkt. Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. Dziecko obojga rodziców/ 
opiekunowie  prawni, pracujących, 
prowadzących działalność gospodarczą 
lub uczących się w systemie dziennym

8 pkt. Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych

2. Dziecko posiada rodzeństwo 
kontynuujące edukację przedszkola w 
tym przedszkolu

5 pkt. Deklaracja o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego przez 
rodzeństwo

3. Dziecko, które wychowuje się w 
rodzinie o wyjątkowej trudnej sytuacji 
rodzinnej i objęte jest pomocą 
społeczną

5 pkt. Zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej o spełnieniu 
kryterium dochodu uprawniającego 
rodzinę do korzystania z niej

Id: 89E32094-822C-4498-AB0E-9B53DC0ED562. Podpisany Strona 1




